



# P E D I D O

|            |              |
|------------|--------------|
| No. PEDIDO | FECHA PEDIDO |
| 405        | 30-nov.-2023 |

|   |  |     |                           |
|---|--|-----|---------------------------|
| NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL                 | SOLUCIONES EN TECNOLOGÍA Y VARIABLES, S. DE R.L. DE C.V.         | RFC | STV221221IP9              |
|   |  | TEL | 2282981783                |
| DOMICILIO                               | SOCONUSCO 46 INT A, COL. AGUACATAL. C.P. 91133. XALAPA, VERACRUZ | FAX |                           |
| ANTECEDENTES :                          | <b>LICITACIÓN</b>  |     | No. DE CUADRO COMPARATIVO |
| FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA: | -----  |     | No. DE PROVEEDOR          |
| No. CONTRATO :                          | -----  |     | CEV-BSL-1907-23           |
| FECHA DE CONTRATO :                     | -----  |     |                           |

| PARTIDA | CANTIDAD | MEDIDA | DESCRIPCIÓN  | PRECIO UNITARIO | IMPORTE    |
|---------|----------|--------|--|-----------------|------------|
| 1       | 25       | Pieza  | Computadora de Escritorio.<br>COMPUTADORA KIT LENOVO THINKCENTRE NEO 505, INTEL CORE I7-12700 2.10 GHZ, 16 GB, 512 GB SSD, WINDOWS 11 PRO, +TECLADO/MOUSE, MONITOR LENOVO THINKVISION C24-20 LED 23.8". PROCESADOR: INTEL CORE I7-12700  | 33,115.14       | 827,878.50 |
| 2       | 20       | Pieza  | Computadora de Escritorio. (2)<br>Computadora de escritorio medio rendimiento.<br>"Procesador: Intel Core i5 (última generación liberada).<br>"Factor de forma: Small Form Factor.<br>"Memoria: 8 Gb DDR4-2666 ó superior Mhz.<br>"Disco duro: 512 GB SSD PCIe NVMe M.2.                       | 25,443.54       | 508,870.80 |
| 3       | 5        | Pieza  | Computadora de Escritorio. (3)<br>Computadora portátil alto rendimiento.<br>"Procesador: Intel Core i7 (última generación liberada).<br>"Tarjeta gráfica: AMD Radeon 630 2Gb GDDR5 32 bit.<br>"Sistema operativo: el equipo ofertado deberá contar con licenciamiento de Windows 11 profesiona | 31,972.74       | 159,863.70 |
| 4       | 3        | Pieza  | Impresora<br>Impresora multifuncional laser monocromático con tres juegos de consumibles<br>"Funciones: Impresión, copia, escáner, fax.<br>"Tecnología de impresión láser.<br>"Velocidad de impresión en negro: Normal, hasta 26 ppm.  | 8,608.35        | 25,825.05  |
| 5       | 3        | Pieza  | Video proyector<br>PROYECTOR INTERACTIVO BENQ MW8265TH DLP, WXGA 1280 X 800, 3500 LUMENES, TIRO CORTO, CON BOCINAS BLANCO SISTEMA DE PROYECCIÓN  | 20,663.76       | 61,991.28  |
| 6       | 30       | Pieza  | Disco duro SSD<br>UNIDAD DE ALMACENAMIENTO ESTADO SOLIDO 2.5" 480 GB SSD KINGSTON A400, 480 GB. 5TA III, 2.5" 7MM *CAPACIDAD: 480 GB *INTERFACE: SERIAL ALTA III   | 543.82          | 16,314.60  |
| 7       | 30       | Pieza  | Disco duro SSD 2<br>UNIDAD DE ALMACENAMIENTO ESTADO SOLIDO 2.5" 1 TB WESTERN DIGITAL WDS100T3G0A, 1TB, Serial ATA III  | 952.56          | 28,576.80  |
| 8       | 28       | Pieza  | Teléfono<br>TELÉFONO IP BÁSICO GIGABIT CON 4 LÍNEAS Y LCD EN COLOR TELÉFONO IP BÁSICO GIGABIT CON 4 LÍNEAS vvx 250   | 3,248.43        | 90,956.04  |
| 9       | 3        | Pieza  | Estación acoplamiento disco duro<br>ESTACIÓN ACOPLAMIENTO DISCO DURO 2.5/3.5 CLON SIN CONEXIÓN BASE DOCK USB 3.0 PARA DISCOS DUROS HDD SATA DE 2.5 Y 3.5 PULGADAS  | 1,370.78        | 4,112.34   |
| 10      | 50       | Pieza  | Memoria USB<br>MEMORIAS FLASH USB DE 64 GB UNIDAD FLASH USB 3.1 KINGSTON DATATRAVELER EXODIA M DE 64GB. COLOR NEGRO, AZUL  | 74.95           | 3,747.50   |



# P E D I D O

|            |              |
|------------|--------------|
| No. PEDIDO | FECHA PEDIDO |
| 405        | 30-nov.-2023 |

|                         |  |     |             |
|-------------------------|--|-----|-------------|
| NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL | SOLUCIONES EN TECNOLOGÍA Y VARIABLES, S. DE R.L. DE C.V.         | RFC | STV221221P9 |
|                         |  | TEL | 2282981783  |
| DOMICILIO               | SOCONUSCO 46 INT A, COL. AGUACATAL. C.P. 91133. XALAPA, VERACRUZ | FAX |             |

|   |                   |                           |
|---|-------------------|---------------------------|
| ANTECEDENTES :                          | <b>LICITACIÓN</b> | No. DE CUADRO COMPARATIVO |
| FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA: | -----             | No. DE PROVEEDOR          |
| No. CONTRATO :                          | -----             | CEV-BSL-1907-23           |
| FECHA DE CONTRATO :                     | -----             |                           |

| PARTIDA | CANTIDAD | MEDIDA | DESCRIPCIÓN  | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   |
|---------|----------|--------|--|-----------------|-----------|
| 11      | 3        | Pieza  | Gabinete externo de aluminio de usb-c 10gbps<br>GABINETE EXTERNO DE ALUMINIO DE USB-C 10GBPS A NVME M.2 O SSD M.2 SATA GABINETE DE UNIDAD DE ESTADO SOLIDO ADATA AEC700GU32G2-CGY. M.2 PCIE/SATA, USB 3.2 GEN2 TIPO C, NEGRO | 693.81          | 2,081.43  |
| 12      | 25       | Pieza  | Teclado<br>TECLADO MULTIMEDIA CON CABLE USB 1.5M, TECLADO ALÁMBRICO, ESPAÑOL, NEGRO PARA MAC PC  | 214.70          | 5,367.50  |
| 13      | 25       | Pieza  | Mouse<br>MOUSE ALÁMBRICO 100, CABLE DE CONEXIÓN USB, WINDOWS/MAC OS, NEGRO MOUSE LOGITECH OPTICO ALÁMBRICO M100, CABLE DE CONEXIÓN USB, WINDOWS/MAC OS, NEGRO  | 132.07          | 3,301.75  |
| 14      | 4        | Pieza  | Unidad de CD-ROM<br>UNIDADES DE CD-ROM PORTÁTIL ENTRADAS USB UNIDAD EXTERNA USB DVRW HP F2B56AA  | 1,575.37        | 6,301.48  |
| 15      | 5        | Pieza  | Switch<br>TP-LINK TL-SG108 UNMANAGED SWITCH DE ESCRITORIO, 8 PUERTOS 10/100/1000MBPS SWITCH GIGABIT TP-LINK DE 8 PUERTOS, 10/100/1000 MBPS   | 532.31          | 2,661.55  |
| 16      | 4        | Pieza  | Impresora multifuncional<br>IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR INYECCION DE TINTA CON TRES JUEGOS DE CONSUMIBLES IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A COLOR INYECCION DE TINTA ECOTANK L4260 MÁS 3 KIT DE TINTAST504/4 PACK              | 7,507.17        | 30,028.68 |
| 17      | 20       | Pieza  | Memoria RAM<br>KVR26N1956/ 4 4GB DDR4 1 RX16 512MX64BIT PC4-2666 MHZ CL19 288-PIN DIMM   | 1,431.21        | 28,624.20 |
| 18      | 20       | Pieza  | Disco Duro Externo<br>DISCO DURO TOSHIBA CANVIO READY 1 TB HDTTP310XK3AA, COLOR NEGRO, USB USB 3.2 GEN 1 (COMPATIBLE CON 2.0), FORMATO 2.5   | 954.17          | 19,083.40 |
| 19      | 5        | Pieza  | CARTUCHO PARA IMPRESORA BROTHER MOD. MFC-J6530DW<br>KIT DE TINTAS PARA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER INJET MFC-J6530DW COLOR CIAN, AMARILLO, MAGENTA LC-3019M, LC3019Y, LC3019C   | 1,881.18        | 9,405.90  |
| 20      | 5        | Pieza  | Cartucho de tinta brother LC402XLBK negro  | 1,256.73        | 6,283.65  |
| 21      | 5        | Pieza  | Cartucho de tinta brother LC402XLM Magenta   | 853.44          | 4,267.20  |
| 22      | 5        | Pieza  | Cartucho de tinta brother LC402XLY amarillo  | 848.01          | 4,240.05  |
| 23      | 5        | Pieza  | Cartucho de tinta brother LC402XLC-Cian  | 848.01          | 4,240.05  |
| 24      | 5        | Pieza  | CARTUCHO PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW (TONER BROTHER ALTO RENDIMIENTO NEGRO MOD. TN436BK)   | 1,858.69        | 9,293.45  |



# P E D I D O

|            |              |
|------------|--------------|
| No. PEDIDO | FECHA PEDIDO |
| 405        | 30-nov.-2023 |

|                         |  |     |              |
|-------------------------|--|-----|--------------|
| NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL | SOLUCIONES EN TECNOLOGÍA Y VARIABLES, S. DE R.L. DE C.V.         | RFC | STV221221IP9 |
|                         |  | TEL | 2282981783   |
| DOMICILIO               | SOCONUSCO 46 INT A, COL. AGUACATAL. C.P. 91133. XALAPA, VERACRUZ | FAX |              |

|   |                   |                           |
|---|-------------------|---------------------------|
| ANTECEDENTES :                          | <b>LICITACIÓN</b> | No. DE CUADRO COMPARATIVO |
| FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA: |                   | No. DE PROVEEDOR          |
| No. CONTRATO :                          |                   | CEV-BSL-1907-23           |
| FECHA DE CONTRATO :                     |                   |                           |

| PARTIDA | CANTIDAD | MEDIDA | DESCRIPCIÓN   | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   |
|---------|----------|--------|---|-----------------|-----------|
| 25      | 5        | Pieza  | CARTUCHO PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW (TONER BROTHER ALTO RENDIMIENTO MAGENTA MOD. TN436M) | 3,983.26        | 19,916.30 |
| 26      | 5        | Pieza  | CARTUCHO PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW MOD. TN436BK AMARILLO                                | 4,036.29        | 20,181.45 |
| 27      | 5        | Pieza  | CARTUCHO PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW MOD. TN436C CYAN                                     | 4,038.87        | 20,194.35 |
| 28      | 3        | Pieza  | Toner para impresora xerox workcentre 7855, color, clave 006R01517, negro.                        | 2,783.17        | 8,349.51  |
| 29      | 3        | Pieza  | Toner para impresora xerox workcentre 7855, color, clave 006R01518, amarillo.                     | 4,084.91        | 12,254.73 |
| 30      | 3        | Pieza  | Toner para impresora xerox workcentre 7855, color, clave 006R01519, magenta.                      | 4,128.01        | 12,384.03 |
| 31      | 3        | Pieza  | Toner para impresora xerox workcentre 7855, color, clave 006R01520, cyan.                         | 4,084.90        | 12,254.70 |
| 32      | 5        | Pieza  | Xerox Unidad Residual de toner Xerox 008R13061  | 1,364.22        | 6,821.10  |
| 33      | 5        | Pieza  | CARTUCHO HP 667 DESKJET INK ADVANTAGE 2300 ALL IN ONE TINTA TRICOLOR (3YM78AL)                    | 374.73          | 1,873.65  |
| 34      | 5        | Pieza  | CARTUCHO HP 667 DESKJET INK ADVANTAGE 2300 ALL IN ONE TINTA NEGRA (3YM79AL)                       | 374.73          | 1,873.65  |
| 35      | 5        | Pieza  | LC3019BK CARTUCHO DE TINTA NEGRO  | 1,080.31        | 5,401.55  |
| 36      | 5        | Pieza  | LC3019M CARTUCHO DE TINTA MAGENTA   | 640.08          | 3,200.40  |
| 37      | 5        | Pieza  | LC3019Y CARTUCHO DE TINTA AMARILLO  | 646.55          | 3,232.75  |
| 38      | 5        | Pieza  | LC3019C CARTUCHO DE TINTA CYAN  | 640.08          | 3,200.40  |

(DOS MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 35/100 M.N.)

|                 |                     |
|-----------------|---------------------|
| <b>SUBTOTAL</b> | <b>1,994,455.47</b> |
| <b>IVA</b>      | <b>319,112.88</b>   |
| <b>TOTAL</b>    | <b>2,313,568.35</b> |

**CONDICIONES :**

|                                |  |                              |
|--------------------------------|--|------------------------------|
| Forma de Pago :                | En pesos mexicanos mediante transferencia electrónica, a crédito dentro de los 20 días hábiles posteriores a la entrega total de la(s) partida(s) y recepción de la factura electrónica, enviada a los correos electrónicos: legislaturalxv@gmail.com y adquisiciones@legisver.gob.mx, cumpliendo con los requisitos de las disposiciones fiscales. Debiendo informar el número de cuenta interbancaria. | para uso del área que recibe |
| Tiempo de entrega :            | 20 días hábiles  |                              |
| Lugar de entrega :             | En las instalaciones del Congreso del Estado, ubicado en Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz.   |                              |
| Fecha límite de entrega:       | -----  |                              |
| Vigencia de precios :          | DE ACUERDO A CONTRATO  |                              |
| Garantía :                     | -----  |                              |
| Elaborar factura a nombre de : | Congreso del Estado de Veracruz, Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz, R.F.C.: CEV-950725-2M0  | NOMBRE Y FIRMA               |



# P E D I D O

|            |              |
|------------|--------------|
| No. PEDIDO | FECHA PEDIDO |
| 405        | 30-nov.-2023 |

|                         |  |     |              |
|-------------------------|--|-----|--------------|
| NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL | SOLUCIONES EN TECNOLOGÍA Y VARIABLES, S. DE R.L. DE C.V.         | RFC | STV221221IP9 |
|                         |  | TEL | 2282981783   |
| DOMICILIO               | SOCONUSCO 46 INT A, COL. AGUACATAL. C.P. 91133. XALAPA, VERACRUZ | FAX |              |

|   |                   |                           |
|---|-------------------|---------------------------|
| ANTECEDENTES :                          | <b>LICITACIÓN</b> | No. DE CUADRO COMPARATIVO |
| FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA: |                   | No. DE PROVEEDOR          |
| No. CONTRATO :                          |                   | CEV-BSL-1907-23           |
| FECHA DE CONTRATO :                     |                   |                           |

| PARTIDA       | CANTIDAD | MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|---------------|----------|--------|-------------|-----------------|---------|
| Observaciones |          |        |             |                 |         |

ÁREA SOLICITANTE : DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

|   |  |  |
|---|--|--|
| <p><b>Director de Recursos Materiales y Servicios Generales</b></p> <p>AUTORIZA</p> <p>LIC. CARLOS IRAM AREVALO RODRÍGUEZ</p> | <p><b>Secretario de Servicios Administrativos y Financieros</b></p> <p>Vo. Bo.</p> <p>LIC. IRMA ANTONIA LEAL MORALES</p> | <p><b>Firma de Aceptación del Pedido Empresa</b></p> <p>NOMBRE Y FIRMA</p>             |
| <p><b>Jefe del Departamento de Adquisiciones</b></p> <p>REVISÓ</p> <p>L.E. MARIO PÉREZ ESPINOZA</p>                           | <p><b>Departamento de Recursos Materiales</b></p> <p>NOMBRE Y FIRMA</p>  | <p><b>Departamento de Adquisiciones</b></p> <p>ELABORÓ</p> <p>DEPTO. ADQUISICIONES</p> |

Pedido en sujeción a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave. La recepción de este pedido implica por parte del proveedor y/o prestador de servicio, la aceptación de las obligaciones inherentes y derivadas del ordenamiento legal antes enunciado y asimismo en caso de licitación quedan obligados a los requisitos establecidos en las bases y documentos inherentes, motivo por el cual su incumplimiento dará origen a las sanciones previstas sin responsabilidad alguna para el Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.

C.c.p. Expediente